
フロアマップフロアマップ
5 階5 階

上り エスカレーター上り エスカレーター

下り エスカレーター下り エスカレーター

入口入口出口出口

お手洗いお手洗い

※ご来場後は総合受付にて、
　入場受付を済ませてください。

総合受付総合受付総合受付総合受付

大沢商会  宝飾大沢商会  宝飾

大沢商会  時計大沢商会  時計

2

大沢商会　スポーツ大沢商会　スポーツ

マルタカマルタカ
・パルス・パルス

1

2 マルタカマルタカ
・パルス・パルス

2
トータストータス

アッカドゥエアッカドゥエ

1313

ドゥラルーブドゥラルーブ
ジャパンジャパン

4

リバーリバー

51515

1616

雑貨雑貨

4

5

3

コメ兵コメ兵

9

グランツリーグランツリー

8

エスティーエスティー
サービスサービス

7

三峰三峰

6

スポーツウェア・雑貨スポーツウェア・雑貨3

婦人服・洋品婦人服・洋品

クイーポクイーポ

アラセアラセ

トランス・ファートランス・ファー 婦人服・洋品婦人服・洋品

毛皮、レザーコート毛皮、レザーコート

ハンドバッグ、革小物、婦人衣料ハンドバッグ、革小物、婦人衣料

婦人服・洋品婦人服・洋品スペッチオスペッチオ

婦人服、紳士服、雑貨婦人服、紳士服、雑貨アッカドゥエアッカドゥエ

7

スポーツ・ゴルフ用品・ヘルスケア用品スポーツ・ゴルフ用品・ヘルスケア用品

大沢商会スポーツ大沢商会スポーツ ゴルフシューズ・キャディバッグ・雑ゴルフシューズ・キャディバッグ・雑貨、ゴルフウェアゴルフウェア1

宝飾・時計宝飾・時計

大沢商会  時計 大沢商会  時計 

大沢商会  宝飾 大沢商会  宝飾 

輸入腕時計輸入腕時計、ファッションブランド腕時計ファッションブランド腕時計、ユーズドウォッチユーズドウォッチ

ブルーリバーダイヤモンドブルーリバーダイヤモンド
ペンダントペンダント、ネックレスネックレス、リングリング、ピアスピアス、イヤリングイヤリング

1616

1515

 1111

 1010

1313

 1414

1212

スペッチオスペッチオ

1111

クイーポクイーポ

1010

トータストータス

エスティーサービスエスティーサービス 婦人服婦人服

アラセアラセ

1414

リバーリバー 婦人肌着・ナイティ婦人肌着・ナイティ

6 三峰三峰 パジャマパジャマ

2 マルタカ・パルスマルタカ・パルス 健康機器、磁気ネックレス健康機器、磁気ネックレス

8 グランツリーグランツリー 婦人・紳士衣料品、雑貨婦人・紳士衣料品、雑貨

婦人・紳士肌着・婦人靴下婦人・紳士肌着・婦人靴下ドゥラルーブジャパンドゥラルーブジャパン

買取イベント買取イベント

9 買取品目：宝石、貴金属、時計、ブランドバッグ、ブランド小物買取品目：宝石、貴金属、時計、ブランドバッグ、ブランド小物コメ兵コメ兵

トランス・ファートランス・ファー

1212

ブランド品はもちろん、壊れたネックレス、デザインが古く使っていない指輪も大歓迎！ブランド品はもちろん、壊れたネックレス、デザインが古く使っていない指輪も大歓迎！
査定料は無料！査定後、その場で現金でお支払！査定料は無料！査定後、その場で現金でお支払！



4 階

下り エスカレーター

上り エスカレーター

出口 入口

4 階

リビング・キッチン雑貨

※ご来場後は 5 階で受付を済ませてから、
　4 階へご入場ください。
　受付前に 4 階への直接入場はできません。

ベビー・子供服

お手洗い

雑貨

フラウリーノ Sky Is Limit

10 9　 8

イクス 和洋食器、日用雑貨、インテリア雑貨、
キッチン雑貨、ペルシャ絨毯

エイチアンドエイ 婦人・紳士雑貨、婦人服・洋品

9

16

5

モロタ島田商店 タグチ

モロタ ベビー・子供服

タグチ 子供服

11

ハイタイド

7 6

ダイヤモンド

14

サンリッチ

13

サンエース

12

三信商会

15

ヤマナシ

ゴールデンフット

婦人・紳士ウォーキングシューズ、スポーツシューズ

婦人スニーカー、ウォーキングシューズ1

2

スポーツキハラ

靴・衣料用洗剤カミナガ販売

3

4

アウトドアウエア・雑貨Sky Is Limit5

8

輸入ファッション雑貨ダイヤモンド

サンリッチ

11

サンエース 婦人・紳士雑貨12

三信商会 輸入生活雑貨

革小物、雑貨、メンズバッグ

15

14

13

婦人靴、スニーカー

12

島田商店 金物・調理器具10

3

2

4

イクス

ゴールデンフット

スポーツキハラ

カミナガ販売

ヤマナシ

エイチアンドエイ

紳士服・洋品

フラウリーノ 紳士カジュアルウェア6

ハイタイド 紳士服・洋品7

1



休憩所休憩所
イートインコーナー イートインコーナー 

休憩所休憩所
イートインコーナー イートインコーナー 

3階集中階集中
カードリーダーカードリーダー
3階集中階集中

カードリーダーカードリーダー
宅配宅配
受付受付
宅配宅配
受付受付

サカイフーズ

上り エスカレーター上り エスカレーター

下り エスカレーター下り エスカレーター

3 階3 階

出口出口

※ご来場後は 5 階で受付を済ませてから、※ご来場後は 5 階で受付を済ませてから、
　3 階へご入場ください。　3 階へご入場ください。
　受付前に 3 階への直接入場はできません。　受付前に 3 階への直接入場はできません。

お手洗いお手洗い

入口入口

食品食品

にんべん

和田商店

宮川食品

川村翠香園川村翠香園パティスリーリアンパティスリーリアンクライメイトスターズクライメイトスターズ

デコラージュ / キャラバンコーヒーデコラージュ / キャラバンコーヒー

フィールソーグッドアグリフードフィールソーグッドアグリフード

サカイフーズサカイフーズ

青果青果

紅茶紅茶

はちみつ、オリーブオイルはちみつ、オリーブオイル

輸入チョコレート、輸入菓子輸入チョコレート、輸入菓子

ドーナツ、チョコレート、キムチドーナツ、チョコレート、キムチ

焼菓子、袋菓子、漬物、乾物、梅干焼菓子、袋菓子、漬物、乾物、梅干

山本商店山本商店

ランディングコネクトランディングコネクト

伊奈京伊奈京

カリメーラカリメーラ

デコラージュデコラージュ

黒砂糖黒砂糖、黒糖菓子黒糖菓子、黒にんに黒にんにく

にんべんにんべん

フーズワンフーズワン プリン、プチゼリープリン、プチゼリー

つづみ団子つづみ団子 和菓子 (団子、大福 和菓子 ( 団子、大福 他 )

朝日フードサービス朝日フードサービス

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1010

1111

1212

1
カリメーラカリメーラ

45

カトレヤフィールドカトレヤフィールド

3

7

2121

ヘンプヘリテージヘンプヘリテージ ケバブ丼ケバブ丼、サモササモサ、チキンティッカ、タコライスチキンティッカ、タコライス

キャラバンコーヒーキャラバンコーヒー 珈琲、焼菓子類珈琲、焼菓子類

日本茶日本茶、菓子類菓子類

冷凍食品 ( ホタテ、鮭、特産品 )冷凍食品 ( ホタテ、鮭、特産品 )

和田商店和田商店

いさみやいさみや

南蛮味噌蛮味噌

宮川食品宮川食品 冷凍うなぎ・肝焼凍うなぎ・肝焼

餃子

1313

1515

1414

1616

1717

1818

1919

2020

2121

2222

2525

2626

2727

2323

2424

6

9

1010

1212

14141515

富士宮焼きそば富士宮焼きそば

一二三家一二三家 牛肉弁当、鶏飯牛肉弁当、鶏飯

ハム、ソーセージ、ベーコン　ハム、ソーセージ、ベーコン　

川村翠香園川村翠香園

洋菓子 (ガトーショコラ洋菓子 ( ガトーショコラ他 )パティスリー・リアンパティスリー・リアン

和菓子 (生わらび餅 )和菓子 ( 生わらび餅 )京都利休京都利休

2828 梅干し梅干し他クライメイトスターズクライメイトスターズ

鮮龍鮮龍 (フレッシュドラゴフレッシュドラゴン)

ローストビーフローストビーフ浅伊浅伊

三輪素麺、うどん、レトルト、調味料、乾物三輪素麺、うどん、レトルト、調味料、乾物池利池利

ナッツ、ドライフルーツナッツ、ドライフルーツカトレヤフィールドカトレヤフィールド

浅伊

いさみや
フーズ

鎌倉ハム鎌倉ハム

乾珍味乾珍味近藤商店近藤商店

焼き海苔、味付け海苔焼き海苔、味付け海苔蔦金商店蔦金商店

まい泉まい泉

だし巻き弁当だし巻き弁当

サンドウィッチ、かつ弁当、ミニバーガーサンドウィッチ、かつ弁当、ミニバーガー

さいき家さいき家

弁当、かつお節弁当、かつお節

8

2222

25252626

京都利休京都利休

27272828

鎌倉ハム鮮龍

ランディングコネクトランディングコネクト

フィールソーグッドアグリフードフィールソーグッドアグリフード

池利池利

山本商店山本商店

フーズワンフーズワン

伊奈京伊奈京つづみつづみ
団子団子

近藤商店

1313
蔦金商店

朝日フード

ヘンプヘンプ
ヘリテージヘリテージ

一二三家一二三家

2323

さいきやさいきや

まい泉まい泉
・

2

111118181717

1616

19192424

2020
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